（様式第１号）

                                             令和　　　年　　　月　　　日

　内閣府所管国有財産部局長

　青森県警察本部長　　　殿

                                     （申請者）

                                   住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
                                   代表者氏名                         　㊞

公募参加申込書
 　青森県警察学校及び機動隊施設内における自動販売機設置の公募について、公募説明書に基づき、資格確認関係書類を添えて申請します。

  なお、記載事項については、事実と相違ありません。

                                     　（本申請に係る連絡先）

	 担当部署

	 担当者氏名

	 電話番号